
   

 
 

Č.j.: MBE/51317/2016/VÝST-SchĽ  V Berouně dne 27.7.2016 
Spis. zn.: 9520/2016/VÝST    
Vyřizuje: Ing. Ľubica Schimmerová, tel.: 311 654 256, e-mail: vyst8@muberoun.cz 
     
 

 
Žadatel: 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín, 
 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Městský úřad Beroun, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 4.7.2016 podala společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín, 
kterou zastupuje společnost KS montáže, s.r.o., IČO 27861392, Pražská 92, 266 01 Beroun 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a 
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

Beroun, Větrná - přeložka VN, kVN, Chrysberon, kabely NN pro 19 RD 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 459/31, 459/55, 459/133, 459/144, 547/6, 547/9, 551/8, 551/14, 
551/60 v katastrálním území Beroun provedené podle stavebního povolení spis.zn. 4873/2015/VÝST ze 
dne 8.6.2015. 

 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 26. července 2016 (úterý) s tímto výsledkem: 
- bez závad a nedodělků. 

 
Údaje o zkušebním provozu: 

Městský úřad Beroun, odbor výstavby dne 25.5.2016 , č.j.MBE/36481/2016/VÝST-SaL rozhodnutím 
povolil zkušební provoz do 31.8.2016  

 

Odůvodnění: 

Dne 4.7.2016 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu. Stavební úřad provedl dne 26. 
července 2016 (úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního 



Č.j. MBE/51317/2016/VÝST-SchĽ str. 2 

 
zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky 
dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude 
ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby. 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 
 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 

Mgr. Martin Pech 
vedoucí odboru výstavby 

  
 

 
 
Obdrží: 

Účastníci (dodejky) 
KS montáže, s.r.o., IDDS: mr2g4cx 
 sídlo: Pražská č.p. 92/4, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
  
Ostatní 
Město Beroun, Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 
Robert Spálenka, IDDS: 7avvjkn 
 trvalý pobyt: Sokolí č.p. 84, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 
CHRYSBERON a.s., IDDS: jf9deks 
 sídlo: Ovocný trh č.p. 572/11, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Městský úřad Beroun - odbor dopravy a správních agend, Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  
Beroun 1 
Jaroslav Křeček, Havlíčkova č.p. 101/18, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 
 


		2016-07-27T14:28:54+0200
	samostatný odborný referent




